
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 травня 2020 року                                                                                                           № 189 

 

 

Про погодження узгодженого рішення  

з Південно-Східним міжрегіональним  

управлінням Міністерства юстиції 

 

 

        З метою організації співробітництва у сфері надання адміністративних послуг, що 

надаються органами державної реєстрації актів цивільного стану відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 року № 691 «Про реалізацію експериментального 

проекту щодо створення сприятливих умов для реалізації прав дитини», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року № 523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 

послуг» та наказу Міністерства юстиції України від 29.08.2018 року № 2825/5 «Про 

затвердження змін до деяких нормативно-правових актів у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану» через центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

     

1. Погодити узгоджене рішення щодо надання адміністративних послуг через центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради між 

виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та Південно-Східним міжрегіональним 

управлінням Міністерства юстиції (додаток 1). 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Л. Лагоду. 

 

  

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                                   Л. ЛАГОДА 


